РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	  СЕССИИ  IV СОЗЫВА

от                    2018 года                                                        			    №

Об утверждении отчета об исполнении
[bookmark: _GoBack]бюджета Прионежского муниципального
района за 2017 год

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Прионежском                  муниципальном районе, утвержденным Решением  VI  сессии    III   созыва Совета Прионежского муниципального района от 03 июня 2014 года № 3, Совет Прионежского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Прионежского муниципального района за 2017 год по доходам в сумме 624 742,68 тыс. руб., по расходам в сумме 612 231,36 тыс. руб. с профицитом бюджета в сумме 12 511,32 тыс.руб. согласно приложений № 1, 2, 3, 4, 5.
2.   Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Прионежье» и на сайте Прионежского муниципального района.

Глава Прионежского муниципального района                                     В.А. Сухарев

image1.png